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40 YILI AŞKIN BIR SÜREDIR Robertson Geo, 
dünya çapında hidrolojik projelerin 
araştırılması ve yorumlanması, çevresel 
çalışmalar, mineral değerlendirme, 
hidrokarbon arama ve yerbilimi araştırmaları 
için kablolu kayıt ( wireline logging ) 
cihazlarının, teknolojilerin ve tekniklerinin 
geliştirilmesine öncülük etmiştir. 
Hiçbir proje çok küçük, hiçbir proje çok büyük 
veya zorlu değildir.

www.robertson-geo.com

Jeofizik bilgiye ihtiyacınız 
olduğunda, kanıtlanmış, doğru ve 

sertifikalı veriler için küresel 
deneyime güvenin
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Madencilik & Mineraller Su & ÇevreJeoteknik

Robertson Geo, 40 yılı aşkın bir süredir Geoteknik 
araştırmalar için ürünler, teknikler ve teknolojiler 
geliştirmekte ve üretmektedir. 

Sondaj kaydından elde edilen güvenilir ve tutarlı 
kaliteli veriler, yeni bina inşaatının temellerinin 
yerlerinin ve konumlandırılmasının 
değerlendirilmesi için gerekli olan kaya 
mukavemeti ve kırıkların varlığı hakkında önemli 
bilgi sağlar.

Robertson Geo, madencilik ve mineral 
araştırmaları veya mevcut sahaların planlı 
genişletilmesi için kırk yılı aşkın bir süredir 
binlerce uygulamadan elde edilen kablolu kayıt 
projeleri deneyimine sahiptir. Yeraltı sondaj 
verilerinin derlenmesi için kanıtlanmış kalite ve 
güvenilirlik, maliyet ve sonuç açısından etkin 
teknolojiler ve hizmet için bir endüstri standardı 
sunar.

Robertson Geo, su kuyusu araştırmaları, 
değerlendirme ve bakım için sondaj verilerinin 
sağlanmasında tercih edilecek bir seçenektir. 
Gelişmiş kablolu teknolojisi, çeşitli ve zorlu 
küresel konumlardaki projeler için sürekli olarak 
kalibre edilmiş, kaliteli veriler sunar.

ROBERTSON GEO, JEOFIZIK kayıt 
çözümlerinde kapsamlı bir ürün  
yelpazesi sunmaktadır. 
Kayıt probları, yüzey ekipmanı ve 
destekleyici yazılımların tümü, Kuzey 
Galler üretim ve kalibrasyon merkezinde 
geliştirilmiş ve üretilmiştir. 

100m lik bir test kuyusu, kalibrasyon 
blokları, fırınlar ve “gerçek dünya” 
koşullarında komple prob düzeneklerini 
test edebilen otoklavlar içeren yerinde 
test tesisleri, tam bir izlenebilir 
kalibrasyon ve kalite güvence verisi 
paketi sağlar. 

Binlerce başarılı uygulamadan elde 
edilen deneyim, Robertson Geo'nun 
kalibre edilmiş ve güvenilir jeofizik veri 
toplama için başvurulacak kaynak olarak 
pazar lideri konumu haline gelmesine 
yardımcı olmuştur.
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Yenilenebilir Enerji Petrol & Gaz GeoKey® Operasyonel Servisler

Robertson Geo, hem karada hem de denizde en 
zorlu yenilenebilir enerji konumlarından en 
yüksek kalitede kalibre edilmiş verileri sağlama 
konusunda kanıtlanmış bir küresel itibar 
getirmektedir.

Yenilikçi GeoKey® serisi, Petrol ve Gaz endüstrileri 
için ince, birbirine eklenebilir ( stackable ) open 
hole kayıt modülleri sunmaktadır. 

Robertson Geo kalite odaklı mühendislik, dünya 
çapındaki lokasyonlardan istisnai bir maliyet ve 
etkili sonuçlar temelinde, kanıtlanmış kalibre 
edilmiş verileri sağlamaktadır.

Robertson Geo, dünya çapında jeoteknik 
araştırma, hidrolojik projeler, çevre çalışmaları, 
mineral değerlendirme, hidrokarbon araştırmaları 
ve yerbilim araştırmaları için kablo iletimli, slim-
hole kayıt ( logging ) hizmetleri sunmaktadır. 

Hiçbir proje çok küçük, hiçbir proje çok büyük 
veya zorlayıcı değildir.
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Robertson Geo, uygun 
maliyetli veri toplama ve 

teknolojileri sağlama 
konusunda 40 yılı aşkın 
bir deneyime sahiptir.

Mükemmellik 
Mühendislik tasarımını kapsayan olgun bir ISO 9001:2015 
Kalite Yönetim sistemi, üretim, kalibrasyon, HSE, ticari 
yönetim ve logging operasyonları, kaliteyi yönetir ve 
sürekli iyileştirme anlayışını yönlendirir. Teknolojilerimiz 
sahada kullanılmış, amaca uygun ve tarafımızca 
kanıtlanmıştır.

OEM (Orijinal Malzeme Üreticisi) 
Dünyanın en büyük slim-hole logging sistemleri 
sağlayıcısı olarak Robertson Geo, 40 yılı aşkın bir süredir 
kazanılmış uzmanlık ve bilgi  birikimine dayanarak 
neredeyse tüm ekipmanları kendi bünyesinde dizayn 
etmekte ve üretmektedir. Dünya çapında, çeşitli ekipman 
kullanıcıları arasında su işleri müdürlükleri, madenler, 
inşaat mühendisliği danışmanları, yardım kuruluşları, açık 
deniz jeoteknik mühendisleri, petrofizikçiler, sondaj 
şirketleri ve petrol şirketleri bulunmaktadır.

Destek ve Eğitim 
Robertson Geo olarak müşterilerimize mümkün olan en 
yüksek standartlarda servis ve destek sunmaktan gurur 
duyuyoruz. Zamanın nakit olduğunu ve gecikmelerin 
maliyetli olabileceğini anlamaktayız. Jeofizik, mühendislik 
ve yazılım ekiplerinden kapsamlı kurum içi uzmanlık ve 
destek, özel mühendislik destek hattımız aracılığıyla 
mevcuttur. Gereksinimlerinize göre özelleştirilmiş eğitim 
sağlayabilir ve bunu kurum içi sondaj kuyumuzu 
kullanarak, çevrimiçi konferans yoluyla veya şantiyenizde 
sağlayabiliriz. Operasyonlarınızı 7/24 desteklemek için 
ihtiyaç duyduğunuz bilgilere ve eğitime erişmenizi 
sağlayan özel bir YouTube destek kanalı büyümektedir.

Bütünlük 
Robertson Geo, ISO müşteri anketlerinin %100'e yaklaşan 
tutarlı memnuniyet oranları göstermesinden gurur duyar. 
Müşterilerimizle paylaşılan işbirliği ve şeffaflığın başarının 
anahtarı olduğuna inanıyoruz.

İnovasyon ( Yenilikçi ) 
Robertson Geo, grup gelirlerinin %10’ undan fazlasını , 
sürekli taahhüt ile  önde gelen Birleşik Krallık ve denizaşırı 
üniversitelerle ortaklaşa olarak yürütülen Araltırma ve 
geliştirme programlarında Ar-Ge faaliyetlerine yeniden 
yatırmaktadır. Mühendis ekibimiz,konusunda uzman, 
jeoloji, jeofizik, üretim ve tasarım deneyimine sahip on 
mühendisten oluşmaktadır.

Kiralama ve Servis 
Robertson Geo, projeler için mevcut olan veya kısa vadeli 
gereksinimleri karşılayan kapsamlı bir teknoloji yelpazesi 
sunar. Müşterinize teslim ettiğinizden emin olmak için 
operasyonunuzu eğitim ve yardımla destekleyebiliriz. 
Servise ihtiyacınız varsa, ölçek ne olursa olsun  projeniz 
için tercih edebileceğiniz sağlayıcı olan hizmet 
bölümümüz RGeo-Services aracılığıyla herhangi ölçekteki 
proje için veri toplamak üzere dünya çapında uzman 
ekipleri görevlendirebiliriz. Planlı veya acil bir durumda 
bildirimde bulunduğunuz ihtiyaçlarınıza, 24 saatten daha 
kısa sürede yanıt verebiliriz. Ekibimiz, mümkün olan en 
verimli, uygun maliyetli  ve mümkün olan en güvenli 
şekilde, en yüksek kalitede sondaj verilerini sağlamaya 
çalışırken güvenilir endüstri lideri hizmet seviyeleri 
sunmaya kendini adamıştır.

Teknoloji 
Bütün Logging  sistemlerimiz OEM desteklidir ve titiz bir 
ISO kalite yönetim çerçevesi içinde fabrikada kalibre 
edilmiştir, başka hiçbir tedarikçi bununla rekabet 
edememektedir.  Güvenilir olacak şekilde tasarlanmış 
sağlam ve kaliteli sistemler satın alındıktan sonra uzun 
yıllar çalışmaya devam edecek şekilde üretilmiştir. 

Uyumluluk ve İzlenebilirlik 
Robertson Geo, sonuçların veri kalitesi tarafından 
belirlendiğini ve uyumun başarının anahtarı olduğunu 
bilmektedir. Şirket içi kalibrasyon süreçlerimiz, yerinde 
kuyu ( borehole), tool sertifikasyonu ve ISO sistemlerimiz 
endüstri referanslarıyla uyumluluğu sağlamaktadır. Çoğu 
müşteri bu izlenebilirliğe ihtiyaç duymaktadır ve başka 
hiçbir üretici bu kriterleri karşılayabilecek teknolojiler 
sunamamaktadır. 

Bu güvence süreçleri, son kullanıcılara izlenebilir ve geçerli 
günlük verileri sağlamak ve JORC, CIM, UNFC, CRIRSCO, 
PERC, SAMREC, SME ve MRC standartları dahil olmak 
üzere Kamu Raporları için çok sayıda uluslararası 
madencilik standartlarını ve teknik/ekonomik hususları 
karşılamak için hayati öneme sahiptir.

Neden Robertson Geo' yu Seçmelisiniz?

www.robertson-geo.com


